X
34-930-038094 (EUROPE)
ArtiDiag EU
E
N
E
S
FR

диагностики, чтобы
продолжить
Расшифровка
прошла успешно
Подтвердите VIN
автомобиля
Сканирование
доступной системы
Вывод
диагностического
отчета
29
充電には次の 2 つの方法があります。
● 	充電ケーブルと電源アダプタ（別売）経由：充電ケーブルと電源
アダプタ（DC5V、2A 推奨）を使用して、タブレットを AC コ
ンセントに接続します。
● 	診断ケーブル経由 : 充電ケーブルの一端をツールの DB-15 コネ
クターに挿入し、ほかの一端を車両 DLC に接続したください。
	 注 : 車両のバッテリーが消耗するのを防ぐため、車両の DLC ポ
ートを介して充電するときはエンジンを作動させたままにするこ
とをお勧めします。
1. 充電ポート
2. 診断コネクタ
3. 電源ボタン
4. タッチスクリーン
5. 戻るボタン
6. ホームボタン
7. 設定ボタン
デバイスの充電
1
7
2
6
3
5
4
30
日
本
語
  入門
電源ボタンを 3 秒間押し続けると、デバイスの電源がオンになり
ます。
デバイスを使用する前に、いくつかのシステム設定を行う必要があ
ります。
注 : エクスペリエンスを向上させるために、ソフトウェアを最新バ
ージョンにアップグレードすることを強くお勧めします。
続行するには、以下の手順に従ってください。
ようこそ画面で「開始」をタップする
システム言語を選択する
タイムゾーンを選択
WLAN の設定
ワークショップ情報を入力する
ユーザー契約に同意する